
MOKINIŲ ĮVAIROVEI ATVIRŲ GRUPIŲ, KLASIŲ SUDARYMO IR UGDYMO ORGANIZAVIMO JOSE PROJEKTAS  
 

(Švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-02-01 „Įgyvendinti įtraukųjį švietimą“ veiklos „Sukurti ir įdiegti įtraukaus 
ugdymo organizavimo modelius, sudarant sąlygas didelių ir labai didelių SUP turintiems mokiniams ugdytis bendrosios paskirties mokyklose“  

 
 

 

Projekto tikslas Didinti įvairių ugdymosi poreikių turinčių mokinių įtrauktį į bendrojo ugdymo klases. Sudaryti 1 atvirąją klasę, 
išbandant visiškos įtraukties modelį Molėtų rajono savivaldybės Molėtų pradinėje mokykloje. 

 

Projekto tikslinė 
grupė  

Projekto tikslinė grupė – Molėtų pradinės mokyklos 2 C klasė, kurioje mokosi 23 mokiniai, iš kurių 1 turi didelius, 1 –  
vidutinius ir 3 turi nedidelius ugdymosi poreikius, dar 1 mokinė atvykusi iš Ukrainos, serga cukriniu diabetu ir visi 
kiti 19 mokinių, besimokančių šioje klasėje.  

 

Rezultatai (produkto 
stebėsenos rodiklis (-
iai) ir (arba) 
rezultato stebėsenos 
rodiklis (-iai)) 

SUP turintiems mokiniams sudaromi individualūs ugdymosi planai. Kas du mėnesiai analizuojama vaiko pažanga 
pagal tam laikotarpiui iš(si)keltus ugdymos(si) tikslus, uždavinius (esant poreikiui dažniau), atsižvelgiant į pasiekimus 
ir daromą pažangą koreguojami individualūs ugdymo(si) planai. 

0,5 pareigybės antro mokytojo – įsteigta nauja pareigybė, 

1 mokytojo padėjėjo pareigybė – didinamas darbo krūvis nuo 0,5 iki 1 pareigybės.  

 

Projektas įgyvendinamas 2023 – 2026 metais.   


